
ZARZĄDZENIE NR 35/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 4 lit.a, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 3 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 
Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 27.561.718,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.617.073,38 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33.749.170,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.717.084,74 zł, 

- wydatki majątkowe 15.032.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21E9F37-A3AB-44DD-94C9-D1BD5D4A08DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 838 044,30 6 980 454,53

Pozostała działalność 5 000,00 147 410,23

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 142 410,23

750 Administracja publiczna 457 059,00 627 899,00

Urzędy wojewódzkie 45 731,00 47 055,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 731,00 47 055,00

Pozostała działalność 100 000,00 269 516,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 000,00 265 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 016,00

801 Oświata i wychowanie 355 912,00 358 745,00

Pozostała działalność 6 000,00 8 833,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 833,00

852 Pomoc społeczna 501 816,15 504 598,15

Pozostała działalność 191 293,75 194 075,75

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 120,00 9 902,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 600,00 98 848,00

Pozostała działalność 81 600,00 98 848,00

85295

85395

80195

17 248,00

2 782,00

2 782,00

17 248,00

2 833,00

2 833,00

2 782,00

01095

75011

75095

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

142 410,23

142 410,23

165 500,00

4 016,00

2 833,00

1 324,00

1 324,00

169 516,00

142 410,23

170 840,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21E9F37-A3AB-44DD-94C9-D1BD5D4A08DD. Podpisany Strona 1



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

81 600,00 98 848,00

855 Rodzina 2 299 454,00 2 304 631,00

Świadczenie wychowawcze 1 238 500,00 1 243 677,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 235 000,00 1 240 177,00

27 220 428,45 27 561 718,68Razem: 341 290,23

85501 5 177,00

5 177,00

5 177,00

17 248,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21E9F37-A3AB-44DD-94C9-D1BD5D4A08DD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 893 039,30 11 035 449,53

Pozostała działalność 0,00 142 410,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 292,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 139 617,88

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 26 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

10 400,00 13 400,00

600 Transport i łączność 2 420 861,63 2 420 861,63

Drogi publiczne gminne 1 898 116,00 1 898 116,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 3 588 447,37 3 759 287,37

Urzędy wojewódzkie 45 731,00 47 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 321,00 26 645,00

Pozostała działalność 263 626,98 433 142,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 307,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 175 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 577,74 17 286,74

4307 Zakup usług pozostałych 22 000,00 82 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 308,00 244 308,00

Ochotnicze straże pożarne 243 308,00 243 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 008,00 69 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 17 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 465 389,84 7 468 222,84

Szkoły podstawowe 4 307 320,00 4 309 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 4 350,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

142 410,23

01095 142 410,23

1 292,35

1 500,00

139 617,88

0,00

0,0040002

60016

75011

75095

-3 000,00

-1 000,00

3 000,00

0,00

0,00

1 000,00

170 840,00

1 324,00

1 324,00

169 516,00

1 307,00

100 000,00

2 709,00

60 000,00

5 500,00

75412

0,00

-750,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

2 833,00

2 083,0080101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21E9F37-A3AB-44DD-94C9-D1BD5D4A08DD. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 960 000,00 1 962 833,00

Przedszkola 2 100 747,84 2 099 997,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 54 250,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 677 940,00 679 440,00

4260 Zakup energii 4 100,00 5 600,00

852 Pomoc społeczna 1 396 119,15 1 398 901,15

Pozostała działalność 196 293,75 199 075,75

3110 Świadczenia społeczne 181 682,50 183 964,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717,45 4 217,45

4300 Zakup usług pozostałych 6 804,00 5 804,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 600,00 98 848,00

Pozostała działalność 81 600,00 98 848,00

3110 Świadczenia społeczne 81 240,00 97 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 21,00

855 Rodzina 2 524 094,00 2 529 271,00

Świadczenie wychowawcze 1 238 500,00 1 243 677,00

3110 Świadczenia społeczne 1 230 925,00 1 236 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 306,00 2 323,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 306,79 1 330 306,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 500,00 267 500,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 73 000,00

Pozostała działalność 80 822,79 97 822,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 50 300,00

33 407 880,21 33 749 170,44

85501

92195

Razem:

92109

341 290,23

17 000,00

17 000,00

-17 000,00

2 833,00

-750,00

-750,00

1 500,00

1 500,00

2 782,00

2 782,00

2 282,00

80104

80148

85295

85395

1 500,00

-1 000,00

17 248,00

17 248,00

16 560,00

572,00

102,00

14,00

5 177,00

5 177,00

5 160,00

17,00

0,00

-17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21E9F37-A3AB-44DD-94C9-D1BD5D4A08DD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



